
 
ПРИЛПГ 3 

 
ПБРАЗЕЦ НА БАРАОЕ ЗА УПИС ВП РЕГИСТАР НА ЕЛЕКТРПЦЕНТРАЛИ КПИ ПРПИЗВЕДУВААТ 

ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ПД ПБНПВЛИВИ ИЗВПРИ НА ЕНЕРГИЈА 
 
 

1. Ппдатпци за барателпт 

1. Име и презиме / Назив  

2. Адреса на живеалиште / седиште  

3. ЕМБГ / ЕМБС  

4. Телефпнски брпј  

5. Адреса за е-ппшта  

6. Име и презиме на лицетп за 
кпнтакт 

 

2. Ппдатпци за електрпцентралата 

1. Тип на електрпцентрала(сппред 
Табела П1.2) 

 

2. Називна електрпцентралата  

3. За термпелектрпцентрали на 
бипмаса или бипгас 

 

1.1. Видпт и пптеклптп на 
бипмасата или бипгаспт  

 

1.2. Прпектирана прпсечна 
специфична енергетска 
вреднпст на бипмаста или 
бипгаспт (kJ/kg или kJ/m3) 

 

4. Нпминална мпќнпст на 
електрпцентралата вп kW (збир на 
нпминалната активна мпќнпст на 
сите електрични генератпрски 
единици инсталирани вп 
електрпцентралата или збир пд 
нпминалната активна мпќнпст на 
сите инвертери инсталирани вп 
фптпнаппнската електрпцентрала) 

 

5. Брпј и нпминална активна 
мпќнпст на генератпрски единици 
инсталирани вп електрпцентралата, 
а за фптпнаппнска 
електрпцентрала и нпминалната 
активна мпќнпст на сите 
инсталирани инвертери 

 

6. Планиранп гпдишнп 
прпизвпдствп на електрична 
енергија вп kWh 

 



7. Тпчка на ппврзуваое сп 
електрппренпснипт или 
електрпдистрибутивнипт систем 

 

7.1. Начин на мереое на 
предадената електрична енергија 

 

8. Датум на пуштаое вп 
прпизвпдствп 

 

9. Лпкација на ппстрпјката  

9.1. Општина  

9.2. Катастарска ппштина  

9.3. Катастарска парцела  

10. Дали ппстрпјката се напда вп 
заштитенп ппдрачје? Акп ДА, се 
наведува називпт на ппдрачјетп. 

 

11. Тип на барател (се пдбира еднп) 

1. Ппвластен прпизвпдител кпјштп кпристи ппвластена 
тарифа 
2. Ппвластен прпизвпдител кпјштп кпристи премија 

3. Прпизвпдител на електрична енергија пд пбнпвливи 
извпри кпјштп не кпристи мерка на ппддршка, а е приклучен 
на сппдветнипт енергетски систем 

4. Пптрпшувач-прпизвпдител 

5. Пптрпшувач кпјштп прпизведува електрична енергија пд 
пбнпвливи извпри наменета за сппствена пптрпшувачка 

6. Прпизвпдител кпјштп кпристи друга мерка за ппддршка на 
пбнпвливи извпри на енергија 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Изјава на ппднпсителпт на бараоетп  
 

Изјавувам ппд пплна мпрална, материјална и кривична пдгпвпрнпст дека ппдатпците 
наведени вп пва Бараое и прилпжената дпкументација се тпчни и верпдпстпјни и вп целпст 
пдгпвараат на фактичката спстпјба. 
 

Местп и датум Одгпвпрнп лице 

 

Име и презиме  

Функција  

Пптпис (свперачен или 
електрпнски вп зависнпст пд 
фпрмата вп кпја се 
ппднесува бараоетп) 

 

 


